



Pachet 2 pt. Comuna Cozmeni

I.D.: 87254863

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	234,92 RON - 234,92 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru extrabuget: Surub gips,. 3.5*35 58 buc*0.06=3.48 Banda scici 4 buc*7.73=30.92 Tija 6 1 buc*2.02=2.02 Saiba 10 10 buc*0.34=3.40 Surub lemn 4*60 50 buc*0.13=6.5 Surub lemn 4*40 70 buc*0.08=5.60 Amorsa 1l 1 buc*3.78=3.78 Silicon sanitar 2 buc*24.20=48.40 Surub lemn 5*120 100 buc*0.42=42.00 Cap surubelnita 2 buc*3.87=7.74 Lacat 1 buc*7.98=7.98 Surub autof. 30 buc*0.21=6.30 Cheie tubular 1 buc*3.78=3.78 Surub hex. 8*80 13 buc*0.59=7.67 Surub hex. 8*60 25 buc*0.55=13.75 Surub hex. 10*80 30 buc*0.80=24.00 Saiba plata 10 20 buc*0.20=4.00 Saiba plata14 20 buc*0.68=13.60
